X2M
X1M
A2P
A1P
L1R
X28A
BLU
X35A
WHT
X33A
WHT
X38A
WHT
A3P
BLK
BLK X2A
X33A
M
X38A
X70A
N
L
K1M
Y1E
X7A
X1M
N
L
PS
Z1F
MS
X27A
X28A
X35A
X30A
X15A
X17A
X18A
GRN/YLW
HAP
C105
V1R
X16A
t°
R1T
GRN
S1LM1P
X25A
F1U
A1P
RED
WHT
t° R3T
R2Tt°
P1
P2
F1
F2
T2
T1
X2M
BLK
BLK
BLK
BLK
BLK
BLK
N
P
X8A
M
PS
HAPBLK
BLK
A3P
Y2E
X3A
X1A
RED
WHT
F1U
Z1F
X3A
F4U
GRN
MS
HAP
M1F
WHT
RED
X10A
K1R
R4T X6A
V1R
C1
R1
F2U
WHT
ORG
BRN
BLU
RED
X8APS
L1R
A2P
Z1C
N=1
+t°
Alimentation
électrique
1~220-240V 50Hz
1~220V 60Hz
Boîtier des composants électroniques
de l'unité extérieure
Vers l'entrée externe
Remarque ·5·
Remarque ·4·
Commande à distance câblée
Remarque ·7·
Vers la commande à distance centralisée
Extérieur
FXSN-A2
Unité intérieure
A1P Carte du circuit imprimé
A2P Carte du circuit imprimé (ventilateur)
A3P Carte du circuit imprimé (unité secondaire)
C1 Condensateur
C105 Condensateur
DS1 Sélecteur
F1U Fusible ·T, 3,15 A, 250 V·(A1P)
F1U Fusible ·T, 3,15 A, 250 V·(A3P)
F2U Fusible ·T, 5 A, 250 V·
F4U Fusible ·T, 6,3 A, 250 V·
HAP Témoins
K1M Différentiel
K1R Relais magnétique
L1R Réacteur
M1F Moteur (ventilateur intérieur)
M1P Moteur (pompe d'évacuation)
R1 Résistance (capteur de courant)
R1T Thermistor (aspiration)
R2T Thermistor (liquide)
R3T Thermistor (bobine)
R4T Thermistor (limite actuelle)
S1L Interrupteur à flotteur
V1R Pont de diodes
PS Alimentation à découpage
X1M Bornier (alimentation)
X2M Bornier (commande)
Y1E Serpentin du détendeur électronique (rafraîchisse-
ment)
Y2E Serpentin du détendeur électronique (chauffage)
Z1C Tore magnétique
Z1F Filtre antiparasites
Connecteur (accessoires en option)
X28A Connecteur (Alimentation électrique de câblage)
X33A Connecteur (pour câblage)
X35A Connecteur (alimentation électrique de l'adaptateur)
X38A Connecteur (pour câblage)
REMARQUES
1.	   Borne à vis,  Connecteur,  Câblage sur site
2.	 Pour un système à plusieurs unités intérieures avec fonctionnement
en parallèle, se rapporter à la documentation des unités intérieures.
3.	 Pour plus de détails, se rapporter au schéma de câblage fourni
avec l'unité extérieure.
4.	 En cas d'utilisation d'une commande à distance centralisée, la
connecter à l'unité conformément aux instructions fournies dans le
manuel d'installation.
5.	 Le fonctionnement « Forced OFF » (arrêt forcé) ou « ON/OFF »
(marche/arrêt) peut être sélectionné à partir de la commande
à distance lorsque les fils d'entrée de l'unité extérieure sont
raccordés.
Pour plus d'informations, se référer au manuel d'installation.
6.	 Pour un système à plusieurs unités intérieures avec fonctionnement
en parallèle, le  taux de raccordement (le nombre d'unités
intérieures pouvant être raccordées à l'unité extérieure) est
différent.
Avant d'effectuer les raccordements, se rapporter au données
techniques ou au catalogue général.
7.	 Pour savoir comment commuter entre l'unité principale et les unités
secondaires, se rapporter au manuel d'installation de la commande
à distance.
8.	 Couleurs : BLK : noir ; RED : rouge ; BLU : bleu ; WHT : blanc ;
GRN : vert ; YLW : jaune ; BRN : marron ; ORG : orange
3D125065D